Poder Judiciário da União
Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios

EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO  |  TJDFT  |  CONCURSO PÚBLICO 2022  1

EDITAL Nº 001/2022 – COMUNICADO

O Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT), no uso de suas atribuições

legais, torna pública, em razão do deferimento de medida liminar nos autos dos processos nº 050614-

40.2022.4.01.3400, 1059145-18.2022.4.01.3400, 1049250-33.2022.4.01.3400, 1061759-93.2022.4.01.3400,

1061354-57.2022.4.01.3400, 1060345-60.2022.4.01.3400, 1062027-50.2022.4.01.3400, 1058954-

70.2022.4.01.3400, 1060372-43.2022.4.01.3400, 1060383-72.2022.4.01.3400, 1056303-65.2022.4.01.3400,

1059971-44.2022.4.01.3400, 1059638-92.2022.4.01.3400, 1059551-39.2022.4.01.3400, 1057600-

10.2022.4.01.3400, 1060281-50.2022.4.01.3400, 1055663-62.2022.4.01.3400, 1059979-21.2022.4.01.3400 e

1060975-19.2022.4.01.3400, 1057171-43.2022.4.01.3400, 1061177-93.2022.4.01.3400, 1061177-

93.2022.4.01.3400, 1061245-43.2022.4.01.3400, 1061034-07.2022.4.01.3400 e 1060355-07.2022.4.01.3400 a

atualização das notas dos candidatos abaixo relacionados no resultado definitivo da Prova Objetiva publicado

em 08 de julho de 2022, para fins de correção da prova discursiva, caso obtenha pontuação necessária,

conforme a seguir especificado:

Inscrição Nome Nota Objetiva
Antes

Nota Objetiva
Atual

218116650 AMANDA ROCHA LEMOS 38 39

218123185 LUANNA CAMILLA FERNANDES ALVES 38 39

218000010 RAFAEL BARBACENA E SOUZA 38 39

218127733 JULIA CAROLINE PIRES GONCALVES 49 50

218057890 JOAO PAULO BISPO DE ABREU 45 46

218021970 CAROLINA CARVALHO DE ANDRADE 42 43

218128717 LUAN RAFAEL VILA NOVA 48 49

218023657 MAYARA LOPES CANÇADO 43 44

218012977 PATRICIA SOARES CARNEIRO 39 40

218096115 MARCOS ADRIANO DOS SANTOS 43 44

218010642 JUCÉLIA DIAS DUTRA 32 33

218116622 RENATA PEREIRA BERNARDI 37 38

218031289 MARCELO RUTKOSKY 39 40

218001178 VITOR EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 38 39

218162787 VILMAR LIMA CHAVES 36 37

218030825 GUSTAVO LEME CLEMENTINO 33 34

218003868 CINDY GUIMARÃES ROCHA 38 39

218050669 LUÍSA JOBIM SANTI 47 48

218039246 YURI HAMERSON DA SILVA LIMA 34 35

218072726 GUSTAVO HESKETH 38 39

218154616 TAMY FERNANDES YOSHIOKA 38 39

218001044 ERIKA SAMARA CARDOSO DOS SANTOS COSTA 44 45

218011551 ALINE PEREZ DE OLIVEIRA 40 41

218027711 FREDERICK TAVARES MARLIERE 33 34

Em 26 de setembro de 2022.

Fundação Getulio Vargas